AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E EMISSÃO DO EMPENHO 

INEXIGIBILIDADE N.º 01/2025 

AUTORIZO a INEXIGIBILIDADE Eletrônica de Licitação, autuada através do processo 
administrativo nº 001/2026, com fulcro no artigo 74, inciso I da lei 14.133/2021, e autorizo a emissão de 
empenho no valor R$ 1.842,34 (mil oitocentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos), em favor 
da(s) empresa(s) abaixo descrita(s). 

Trajano de Moraes, quarta-feira, 8 de janeiro de 2026. 

Dessa forma, remeta os autos ao setor de contabilidade para as providencias cabíveis.

[...]

AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E EMISSÃO DO EMPENHO 

INEXIGIBILIDADE N.º 02/2026 

AUTORIZO a INEXIGIBILIDADE Eletrônica de Licitação, autuada através do processo 
administrativo nº 002/2026, com fulcro no artigo 74, inciso I da lei 14.133/2021, e autorizo a emissão de 
empenho no valor R$ 6.144,93 (seis mil cento e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos), em 
favor da(s) empresa(s) abaixo descrita(s). 

Dessa forma, remeta os autos ao setor de contabilidade para as providencias cabíveis.  

Trajano de Moraes, 8 de janeiro de 2026.